INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Silese DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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Programas

Subsidios: Sectior Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00

w

Sujetios a Reglas de Operacién -

Otiros Subsidios -

c

Desempefio de las Funciones 140,552,794.00
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamentie Gobierno Federal) -
Prestiacion de Servicios Publicos 140,552,794.00
Provision de Bienes Publicos -
Planeacion, seguimientio y evaluacion de politicas publicas -
Promocidn y fiomentio -
Regulacion y supervision -

Especificos -
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Proyectios de Inversién -

Administirativos y de Apoyo 0.00

<

Apoyo al proceso presupuestiario y para mejorar la eficiencia institiucional -

o

Apoyo a la fiuncién publica y al mejoramientio de la gestiéon -
w Operaciones ajenas -
Compromisos 0.00

L Obligaciones de cumplimientio de resolucién jurisdiccional -

2

Desastires Natiurales -
Obligaciones 0.00

Aportiaciones a fiondos de estiabilizaciéon -

Pensiones y jubilaciones -

Aportiaciones a la seguridad social -
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Aportiaciones a fiondos de inversién y reestiructiura de pensiones -

Porgramas de Gastio Federalizado (Gobierno Federal) 0.00

Gastio Federalizado -
Participaciones a entidades fiederativas y municipios -

Costio financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca -
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Adeudos de ejercicios fiscales antieriores -

Totial del Gastio 140,552,794.00

0.00

82,742,715.48
79,320,257.64
3,422,457.84

82,742,715.48

0.00 0.00

223,295,509.48 204,266,463.96

219,873,051.64 200,844,006.12
3,422,457.84 3,422,457.84

223,295,509.48 204,266,463.96

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR GENERAL

0.00

194,834,630.41

191,412,172.57
3,422,457.84

194,834,630.41

0.00

19,029,045.52

19,029,045.52

19,029,045.52
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